
 

 
  

 

 

SKIDSKYTTE: VÄRLDSCUPEN 2027 I RUHPOLDING 

Landarrangemang 
6 – 11 januari 

Följ med på en skidskytteresa till tyska Ruhpolding och se stjärnorna kämpa om värdefulla poäng i 
världscupen. Värdorten är en klassisk skidort, vackert beläget i de bayerska alperna, cirka två timmars 
biltur från München och 45 minuter från Salzburg. Vår skidskytteresa är ett landarrangemang, där du 
själv tar dig från Sverige till hotellorten. I paketet ingår boende på ett fint alphotell inkl. frukost, 
ståplatsbiljetter till tävlingarna och daglig shuttle till skidskyttestadion. Välkommen med din bokning! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

 

 

Vårt hotell i Ruhpolding ligger 1,5 km från centrum. Hotellet har en härlig spaavdelning med gym, 

bastu och en utomhuspool med fantastisk panoramavy över alperna. SPA-behandlingar går att boka 

mot kostnad. På hotellet finns en restaurang, en bar och en butik. Frukostbuffé ingår och middag kan 

bokas i förväg. Gratis shuttle rullar på tävlingsdagarna mellan Ruhpolding och stadion. Visa bara upp 

din tävlingsbiljett när du kliver ombord på bussen. Hållplatsen är cirka 500 meter från hotellet.  

Hotel & Resort Aja Ruhpolding *** + 

Zell 2, 83324 Ruhpolding 

 

 

https://www.aja.de/en/destinations/ruhpolding.html#wellness


 

 
  

 

Onsdag 6 januari Ankomst till Ruhpolding. Incheckning på Hotel Aja i Ruhpolding. 

  Tävlingsdag 1 på Chiemgau Arena. Shuttle Ruhpolding – stadion t/r ingår.  

Torsdag 7 – söndag 10 januari:  

Frukost och sedan mer skidskytte på Chiemgau Arena. 

 Shuttle till skidskyttestadion t/r ingår.  

Tävlingsprogrammet hittar du här:  

https://www.biathlon-ruhpolding.de/en/world-cup-2025/program 

 

 

  

    

 

 

                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

Måndag 11 januari   Frukost. 

  Utcheckning från hotellet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Världscuptävlingarna hålls 

på Chiemgau Arena.  

https://www.biathlon-ruhpolding.de/en/world-cup-2025/program


 

 
  

 

Pris per person, del i dubbelrum på Aja Hotel & Resort:  13 995 SEK 

Enkelrumstillägg:     6 500 SEK 
EU-moms 2,67 % tillkommer på priset. 

 

Vill du bo en extra natt på hotellet eller ha hjälp att boka flyg Sth-München? Hör av dig till oss! 

 

I priset ingår:  Fem övernattningar på SPA-hotell, inkl. frukost.  

Kurortsavgift 

 Ståplatsbiljetter på huvudläktaren (A) vid alla tävlingar enligt program.  

 Shuttle Ruhpolding – stadion alla dagar.  

Betalningsvillkor:  50 % betalas inom 14 dagar efter bokning. 

  Slutbetalning 6 november 2026. 

Avbeställning: Vid avbeställning före 6 november är avbeställningskostnaden 50 % av 
resans pris, det vill säga bokningsavgiften. Efter 6/11 utgår ingen 
återbetalning. Observera att dessa ordinarie avbokningsregler inte gäller 
i händelse av inställt evenemang eller om publik inte släpps in. I detta fall 
sker full återbetalning.  

Vi rekommenderar att du ser över din rese-försäkring om du själv 
behöver avboka resan. Betala gärna med kort så du har tillgång till din 
kortförsäkring.  

 

Vi reserverar oss mot ändringar i programmet, valutakurser samt flygtider, flygskatter och bränsletillägg i de 

resor där flyg ingår, eller andra faktorer som står utom Björk & Boströms kontroll. 

 

 

 

Har du frågor om skidskytteresan 

eller vill du boka plats? Hör av dig 

till oss så hjälper vi dig! 

 

Mejl: info@bjorkobostrom.se 

Telefon: 090-71 13 30 
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